
Wyniki IMWoj. Juniorów Sianów 09.04.2017 r.

gry pojedyncze juniorów

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 KOSIŃSKI Dawid 2001-12-16 06313 UKS ZALEW Stepnica 90

2 SAŁADAJCZYK Oskar 2000-12-02 06319 UKS ZALEW Stepnica 85

3 LUBARCZYK Michał 2001-05-23 05712 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 81

4 SZCZERBA Damian 2001-09-25 01001 MSZS Świdwin 77

5 WĘGOROWSKI Maciej 1999-09-21 04197 KS ATS Stargard 73

6 BLATKIEWICZ Bartosz 2001-04-13 06308 UKS ZALEW Stepnica 73

7 WASILEWSKI Gabriel 1999-07-16 05710 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 69

8 KŁONOWSKI Karol 1999-11-04 06153 UKS-T VICTORIA Chojna 69

9 KURENDA Adrian 2001-07-23 03298 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin 62

10 PAJĄK Karol 2000-01-19 01943 LUKS FALA Trzebiatów 62

11 BAŁACHOWSKI Robert 1999-08-07 01295 UKS CHAMPION Police 62

12 IWANYK Michał 1999-08-05 04178 KS ATS Stargard 62

13 WIERZBICKI Tomasz 2000-09-08 01678 UKS TEAM TENIS 2005 Białogard 53

14 WIERZBICKI Radosław 2000-09-08 01679 UKS TEAM TENIS 2005 Białogard 53

15 KUKKUK Adam 1999-11-01 08012 UKS TRZYNASTKA Szczecin 53

16 SZARYCKI Rafał 2001-03-10 05484 SL SALOS Szczecin 53

17 FERETYCKI Hubert 2001-06-09 06327 UKS ZALEW Stepnica 44

18 WAWRZYCKI Kamil 2001-09-10 06329 UKS ZALEW Stepnica 44

19 MARCHEWKA Filip 2001-12-24 06152 UKS-T VICTORIA Chojna 44

20 RYBISZ Damian 2001-06-15 UKS Sucha Koszlińska 44

1253

Wyniki IMWoj. Juniorek Sianów 09.04.2017 r.

Gry pojedyncze juniorek

m-ce NAZWISKO I IMIĘ DATA UR LIC KLUB SPORTOWY IMWoj.

1 KOWALCZUK Weronika 2000-02-10 02295 ULKS Borne Sulinowo 90

2 SZEMIEL Julia 1999-12-05 02293 ULKS Borne Sulinowo 85

3 CIEPŁOWSKA Patrycja 2001-06-16 01944 LUKS FALA Trzebiatów 81

4 ROGALKA Kinga 2001-02-14 05708 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 77

5 DOMAŃSKA Agata 1999-06-26 01036 LUKS Gryfice 73

6 SIKORA Dagmara 1999-11-16 02812 UKS Sucha Koszalińska 73

479

m-ce Gry podwójne juniorek IMWoj.

1 CIEPŁOWSKA Patrycja 2001-06-16 01944 LUKS FALA Trzebiatów 45

KOWALCZUK Weronika 2000-02-10 02295 ULKS Borne Sulinowo 45

2 SZEMIEL Julia 1999-12-05 02293 ULKS Borne Sulinowo 43

SIKORA Dagmara 1999-11-16 02812 UKS Sucha Koszalińska 43

3 ROGALKA Kinga 2001-02-14 05708 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

DOMAŃSKA Agata 1999-06-26 01036 LUKS Gryfice 40

256

m-ce Gry mieszane juniorów-rek IMWoj.

1 KOSIŃSKI Dawid 2001-12-16 06313 UKS ZALEW Stepnica 45

DOMAŃSKA Agata 1999-06-26 01036 LUKS Gryfice 45

2 SAŁADAJCZYK Oskar 2000-12-02 06319 UKS ZALEW Stepnica 43

KOWALCZUK Weronika 2000-02-10 02295 ULKS Borne Sulinowo 43

3-4 KURENDA Adrian 2001-07-23 03298 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin 40

SZEMIEL Julia 1999-12-05 02293 ULKS Borne Sulinowo 40

WASILEWSKI Gabriel 1999-07-16 05710 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

SIKORA Dagmara 1999-11-16 02812 UKS Sucha Koszalińska 40

5-6 LUBARCZYK Michał 2001-05-23 05712 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 36

ROGALKA Kinga 2001-02-14 05708 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 36

BLATKIEWICZ Bartosz 2001-04-13 06308 UKS ZALEW Stepnica 36

CIEPŁOWSKA Patrycja 2001-06-16 01944 LUKS FALA Trzebiatów 36

480

m-ce Gry podwójne Juniorów IMWoj.



1 SAŁADAJCZYK Oskar 2000-12-02 06319 UKS ZALEW Stepnica 45

1 SZCZERBA Damian 2001-09-25 01001 MSZS Świdwin 45

2 WĘGOROWSKI Maciej 1999-09-21 04197 KS ATS Stargard 43

2 KURENDA Adrian 2001-07-23 03298 VISONEX LUKS TOP Wierzbięcin 43

3 LUBARCZYK Michał 2001-05-23 05712 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

3 WASILEWSKI Gabriel 1999-07-16 05710 KTS KOSZALINIANIN Koszalin 40

4 IWANYK Michał 1999-08-05 04178 KS ATS Stargard 40

4 KUKKUK Adam 1999-11-01 08012 UKS TRZYNASTKA Szczecin 40

5 KOSIŃSKI Dawid 2001-12-16 06313 UKS ZALEW Stepnica 36

5 BLATKIEWICZ Bartosz 2001-04-13 06308 UKS ZALEW Stepnica 36

6 PAJĄK Karol 2000-01-19 01943 LUKS FALA Trzebiatów 36

6 BAŁACHOWSKI Robert 1999-08-07 01295 UKS CHAMPION Police 36

7 WIERZBICKI Tomasz 2000-09-08 01678 UKS TEAM TENIS 2005 Białogard 36

7 WIERZBICKI Radosław 2000-09-08 01679 UKS TEAM TENIS 2005 Białogard 36

8 KŁONOWSKI Karol 1999-11-04 06153 UKS-T VICTORIA Chojna 36

8 MARCHEWKA Filip 2001-12-24 06152 UKS-T VICTORIA Chojna 36

9 FERETYCKI Hubert 2001-06-09 06327 UKS ZALEW Stepnica 31

9 WAWRZYCKI Kamil 2001-09-10 06329 UKS ZALEW Stepnica 31

10 SZARYCKI Rafał 2001-03-10 05484 SL SALOS Szczecin 31

10 RYBISZ Damian 2001-06-15 UKS Sucha Koszlińska 31
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Sędzia Karolina Kania Zółta kartka  dla Oskara Saładajczyka za niesportowe zachowanie

Opracowanie Piotr Bochnacki w czsie gry finałowej!


